cat cām p̄us dictam dices. **S**olū em illud est qđ ordīem recte fuat in na  
tura. qđ āt ab hac naſa z ab ordīne deficit etiā esse qđ in sua natura sitū ē  
derelinqt. **N**otādum q̄ malum est determinatiō distrahēs sicut z  
mortuū. vñ sicut cedēdum est cadauer esse hoīem. sic quēcūq; malū cedēdum est  
esse malum. nō tñ simplr cedēdum est ipm esse. vñ sicut p̄ebit tercia p  
sa. homiēs pueri in maliciā humanam amiserūt naſam. ergo p̄ mal  
iam homines desinūt esse qđ fuerant.

**C**hic phia excludit dubitatioēm ḡtingētem circa p̄ncipale p̄po  
sum. **O**stensum est em q̄ mali sunt impotētes. aliqs dubitarēt quō h̄ ve  
rum sit cum tamen ḡuetum sit dicere q̄ mali p̄nt. h̄ soluit phia. scđo os

tentit q̄ potētia malo  
rum nulla sit ibi. **N**am  
si vti. d̄ p̄mo. **B**oeti  
tu inq̄es obijicēdo con  
tra p̄dicta q̄ mali p̄nt  
ēm ḡuetudīem loquē  
di. **N**ider phia ego n̄ q̄  
dem negauerim quin  
mali possint. sed hec po  
tētia ip̄or nō descendit  
a viribz sed ab imbecil  
itate. i. a fragilitate qđ declarat. q̄ mali p̄nt qđem mala. q̄ mīme valerēt  
. i. possent si potuissent manere in efficiētia coꝝ bonoꝝ. i. si efficiētia maloꝝ  
et talis qualis illa quā h̄at boni q̄ potissima est ut p̄t ex dictis. q̄ possi  
bilitas maloꝝ q̄ p̄t mala. demōstrat eos euīdētius nihil posse

**C**Notādum q̄ d̄t malos minime posse mala si p̄maneāt in efficiē  
tia bonoꝝ ex q̄ videt q̄ boni nō p̄nt facere malū. nec p̄ ḡn̄ peccare. qđ ē  
fallīḡ. cum iustus lepries in die cadat z fortior resurgit. ēm scripturam

**A**d hoc dicendum quod boni non possunt facere malum ex electione recte rationis quam se deprehendit. ad optimam licet de potentia absoluta possint facere malum in quantum enim potentia eorum summa voluntati et electioni qua eligunt bonum et non malum. sic dominus non posse facere malum.

**C**hic probat quod potest facere malum nulla sit tristitia malorum nulla sit tristitia. sed ibi. Atque ut intelligas. tercia ibi. Huc accedit. Primum. sicut collegium pauperoante. malum nihil est. et malum tam non mala. ex hoc liquet improbos nihil posse. Et dicit Boetius. propter spiritum est. **C**ontra notandum quod ratio sic formata. Posse malum est posse nihil. cum malum nihil sit. sed malum tam non mala. ergo non posse nihil. et per se nullum est eorum potentia. **C**ontra notandum quod ex hoc et malum nihil sit. visum est prius. et de Augustino. Cum uniuersitate naturae per prophetas illud quod non est sui ordinis.

**C**hic probat idem alio modo dicens. Boetius quod non sit vis haec potentiae quod malum dominus possit sic. si de te ex discordia nos pauperante discontinuimus nihil esse potentiam summum bonum. sed deo. Ita est de Boetius. et phisica. Sed idem. si sumum bonum non potest facere malum. Hinc me de boetius. et phisica. Est igit aliquid quod potest huius omnia posse. Nemo dicit Boetius nisi quis insaniat. et phisica subiungit. idem hoiles potest male facere. Utinam non possent de Boetius. Igitur phisica arguit. Cum igit tamen potest bonorum posse oia. non autem potest oia potentes malorum. manifestum est eosdem minus posse quam mala potest. minorem posse manifestum est. **C**ontra quod posse malum magis arguit impotentiā quam potentiam. quod si argueret potentiā tunc deberes oportet ultimo. sed deo quod si mala est. unde potest argui ex his sic. deo potest oia et non potest malum. magis posse malum magis arguit impotentiā quam potentiam.